__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2018
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de graxa, fluído de freio, óleo lubrificante e outros, destinados à

manutenção dos veículos e máquinas do Município, com entrega estimada para o período de 12 (doze) meses,
conforme descrição e estimativos descritos no Edital e seus anexos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
CONTRATADO: COMERCIAL INCERTI LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

93.437.770/0002-68.
VALOR DA DESPESA: R$ 29.355,50 (vinte e nove mil, trezentos e cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos).

DATA: 25/06/2018 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: MARLI SALETE HUBLER EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

04.225.410/0001-91.
VALOR DA DESPESA: 15.364,70 (quinze mil trezentos e sessenta quatro reais e setenta centavos).

DATA: 25/06/2018 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: RAFAEL FELIPE POERSIO EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

13.225.593/0001-36.
VALOR DA DESPESA: 8.674,60 (oito mil seiscentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos).

DATA: 25/06/2018 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal